
 

1 

 

SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA 
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA  

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA 
 

O CONDERG – SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas 

atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE: 

 
I – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local: 

 

EMPREGO INFORMAÇÃO 

• Condutor de Veículo de Emergência 
• Enfermeiro Intervencionista 
• Médico Regulador e Intervencionista em 
Urgência/Emergência 
• Técnico de Enfermagem 

DIA: 26 de agosto de 2018 (domingo) 

HORÁRIO: 10:00 horas 

LOCAL: UNIFEOB - Campus Mantiqueira - PRÉDIO “F” 

ENDEREÇO: Av. Dr. Octávio da Silva Bastos, 2439 

Jd. Nova São João - São João da Boa Vista / SP. 

 

EMPREGO INFORMAÇÃO 

• Auxiliar Administrativo 
• Radio Operador 
• Serviços Gerais de Limpeza 
• Tarm - Telefonista Auxiliar de Regulação Médica 

DIA: 26 de agosto de 2018 (domingo) 

HORÁRIO: 14:00 horas 

LOCAL: UNIFEOB - Campus Mantiqueira - PRÉDIO “F” 

ENDEREÇO: Av. Dr. Octávio da Silva Bastos, 2439 

Jd. Nova São João - São João da Boa Vista / SP. 

 
II – ESCLARECEMOS que: 

 

1 - Para o horário das 10h00, mesmo se o candidato estiver dentro do Campus da Faculdade antes das 10h00, 

não dará o direito de sua entrada no Prédio “F” após às 10h00, portanto, recomendamos aos candidatos que 

compareçam com antecedência de 1 (UMA) HORA ao local da prova, vejam a foto aérea do campus da UNIFEOB 

publicada no site da empresa www.sigmarh.com.br. 

 
2 - Para o horário das 14h00, mesmo se o candidato estiver dentro do Campus da Faculdade antes das 14h00, 

não dará o direito de sua entrada no Prédio “F” após às 14h00, portanto, recomendamos aos candidatos que 

compareçam com antecedência de 1 (UMA) HORA ao local da prova, vejam a foto aérea do campus da UNIFEOB 

publicada no site da empresa www.sigmarh.com.br. 

 
III – INFORMAR que: 

 

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (UMA) HORA ao local da 

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade. 

 

2 - As portas do Prédio “F” serão fechadas no primeiro período às 10h00 e no segundo período às 14h00 e não 

será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado. 

 

3 - Os resultados de todas as provas para todos os empregos serão publicados dia 06/09/2018 e serão afixados 

no Quadro de Avisos do CONDERG e divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.conderg.org.br. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Divinolândia, 10 de agosto de 2018. 

 

 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 
Coordenadora 


